МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 19 «ЖАР-ПТИЦА»

ПРИКАЗ

от 03.08.2022г.

«О назначении уполномоченного
по правам ребенка»

В целях содействия восстановления нарушенных прав ребёнка, оказания помощи
родителям в трудной жизненной ситуации их детей, в регулировании взаимоотношений в
конфликтных ситуациях, на новый учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченным по защите прав и законных интересов ребёнка в МДОУ
старшего воспитателя Соколову Юлию Николаевну.

2. Всем воспитателям довести данную информацию до сведения родителей
воспитанников.

3. Информацию разместить на стенде для родителей и на сайте МДОУ.

4..Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

№104
г.Боровск

Заведующий детским садом

С приказом ознакомлены

'- - N  ‘ ' —
ч' •:.>. ; SO

Ш.Г.Борисова
•

ЮН Со колова

Отп. 2.ЭКЗ.
1.экз. вдело
1. в папку